
 

 

                Bytom, dnia 10.10.2023 r.  

DZP – 36/2023 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. “Zakup sprzętu i aparatury” w ramach Narodowego Programu 

Transplantacyjnego poprzez zakup sprzętu i aparatury dla oddziałów anestezjologii i intensywnej 

terapii z największą aktywnością donacyjną w 2022 r.  - uzupełnienie 

 

Zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania dotyczące 

przedmiotowego postępowania, których treść wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego 

zamieszczamy poniżej. 

 

Pytanie nr 1 – Dotyczy rozdziału IV, punkt 11 oraz rozdział X, punkt 1, podpunkt a) i b) SWZ: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drobnego wyposażenia (np. akcesoria do wózka), 

które  nie jest wyrobem medycznym - stawka VAT 23%  i tym samym  zrezygnuje z konieczności 

posiadania dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów,  o których mowa w SWZ w rozdziale IV, 

punkt 11 oraz rozdziale X, punkt 1, podpunkt a) i b)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 – Dotyczy załącznika nr 1A do SWZ 

Czy w przypadku zaoferowania produktów z różnymi stawkami podatku VAT (8% i 23%) – 

Zamawiający wyrazi zgodę na stosowną modyfikację formularza asortymentowo–cenowego poprzez 

dodanie kolejnego wiersza np. 1a i wycenienie wyrobów zawierających 23% stawkę podatku VAT? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3 – Dotyczy załącznika nr 1A do SWZ – punkt 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o poniższych parametrach, pkt. 4: 

„Wzmocnienie obrazu w min. 24 stopniach”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 4 – Dotyczy załącznika nr 1A do SWZ – punkt 36 

Dotyczy punktu 36: Czy Zamawiający, wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia (Wózek 

endoskopowy) bez półki na butlę CO2 (pkt. 36)?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 5 – Dotyczy załącznika nr 1A do SWZ – punkt 52 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 52, do następującej treści: „Termin 

przystąpienia do naprawy uszkodzonego elementu dostawy po zgłoszeniu usterki nie dłuższy niż 5 dni 

robocze.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 6 – Dotyczy załącznika nr 1A do SWZ – punkt 53 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 53, do następującej treści: „Termin 

usunięcia usterki od momentu jej zgłoszenia nie dłuższy niż 14 dni roboczych.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę. 



 

 

 

Pytanie nr 7 – Dotyczy załącznika nr 1A do SWZ – punkt 54 

Dotyczy punktu 54: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 54, do następującej 

treści: „Na czas naprawy/innej usługi serwisowej elementu dostawy Wykonawca, na żądanie 

Zamawiającego dostarczy do 5 dni roboczych zamiennie analogiczny element dostawy.”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 8 – Dotyczy załącznika nr 1A do SWZ – punkt 58 

Dotyczy punktu 58: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w pkt. 58, do następującej 

treści: „Wszelkie akcesoria będące podzespołami lub elementami składowymi elementu dostawy a 

podlegające wymianie (z wyłączeniem elementów jednorazowego użytku), zgodnie z dokumentacją 

producenta, w okresie gwarancji wymieniane będą na koszt Wykonawcy.”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 9 – Dotyczy Projektowanych postanowień umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 9 ust. 15: „Wymiana wadliwego elementu 

powinna nastąpić w terminie 7 dni roboczych licząc od dnia złożenia reklamacji. Brak reakcji ze strony 

Wykonawcy w terminie wskazanym w zd. 1 traktowany będzie jako uznanie reklamacji za 

uzasadnioną.”  

Na zapis następującej treści: 

„Wymiana wadliwego elementu powinna nastąpić w terminie 14 dni roboczych licząc od dnia złożenia 

reklamacji. Brak reakcji ze strony Wykonawcy w terminie wskazanym w zd. 1 traktowany będzie jako 

uznanie reklamacji za uzasadnioną. Na czas wymiany powyżej 5 dni roboczych Wykonawca na własny 

koszt dostarczy urządzenie zastępcze o tych samych lub wyższych parametrach.”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 10 – Dotyczy Projektowanych postanowień umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 9 ust. 16:  „Strony ustalają, że usługa 

naprawy zostanie przez Wykonawcę zrealizowana nie później niż w czasie 7 (siedmiu) dni roboczych 

licząc od upływu terminu przystąpienia do naprawy.” 

Na zapis następującej treści:  

„Strony ustalają, że usługa naprawy zostanie przez Wykonawcę zrealizowana nie później niż w czasie 

14 (czternastu) dni roboczych licząc od upływu terminu przystąpienia do naprawy.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 11 – Dotyczy Projektowanych postanowień umowy - § 9 ust. 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie innego dokumentu ubezpieczenia – tj. świadectwa 

ubezpieczenia? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Równocześnie Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie: 

- Ofertę należy złożyć poprzez Platformę https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom do dnia 

12.10.2023 r. do godziny 12:00. 

- Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.10.2023 r. o godzinie 12:05. 

- Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia do dnia 10.11.2023 r. 

 

 

 

   Podpisał: 

          DYREKTOR 
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